
令和７年１１月７日

2学年保護者各位

糸満市立 兼城中学校
校 長 大城 圭

（公印省略）

２学年登校日と代休について （お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま
す。また、日頃から本校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、２学年では、１１月２６日（水）～２８（金）まで修学旅行を予定しておりま

す。旅費の負担を抑えるため、祝日ではございますが、その荷物の点検・搬入を
２４日（月）に行います。
つきましては、祝日２４日（月）を登校日とし、その代休を１２月１日（月）と致し

ます。誠に恐れいりますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。

記

１ 登校日 令和７年１１月２４日（月）祝日
８：３０～１２：00
※給食はありません。

2 代 休 令和７年１２月１日（月）

3 その他 冬服での登校となります。

本件のお問い合わせ
糸満市立兼城中学校
ＴＥＬ：９９４－６３５２


